
P R E F E 1 T li R A O E 

FORQUILHA 
1 H 7,11% Cç ú Da Lê P-am—M _T_15-  PC à ~~ 1 

Oficio n° 102 - SECULT 

____ _It.. 4 _l._. __...&.___...&._ -e- 
_ 

 
ui quiiiw III 11W ^~ 11W £U&. 

Assunto: RESPOSTA AO OFICIO N° 179 2022, datado de 26 de julho do corrente ano, 
QUE SOLICITA CONCORDÂNCIA DE ADESÃO NAS NOSSAS ATAS DE REGISTRO DE 
PREÇOS 22.06.24.01; 22.06.24.02; 22.06.24.03; 22.06.24.04; 22.06.2405, 
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N ° PMF-22.05.20.01-PPRP. 

Venho por meio deste informar da concordância da Secretaria de Cultura e Turismo 
do Município de Forquilha-Ce, quanto à adesão as Atas de Registro de Preço n° 
22.06.24.01; 22.06.24.02; 22.06.24.03; 22.06.24.04; 22.06.24.05,, oriunda do 
Preqão Eletrônico SRP nO PMF-22.05..20.01-PPRP por parte da Secretaria de 
Cultura e Turismo de Forquilha-CE, com fulcro no art. 22, do Decreto Federal n° 
7.892/2013, cujo objeto do referido Pregão é o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESTRUTURA PARA 
EVENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE FORQUILHA/CE. 

Ressaltamos que as contrataçôes decorrentes da referida adesão (carona), não poderão 
exceder aos quantitativos solicitados e ainda a partir deste, fica sob responsabilidade do 
vencedor em manifestar interesse ou não quanto à contratação, devendo assim, os 
solicitantes providenciarem devida consulta ao fornecedor. 

Informamos ainda que encontra-se a disposição dos interessados, peças do Pregão 
Presencial SRP no 22.05..20.01-PPRP, quais sejam: edital, avisos de licitação, 
propostas, ata da sessão de disputa, relatórios de lances, ata de registro de preço e 
termo de adjudicação e homologação, devidamente publicado no endereço eletrônico 
httDs:j/ticitacoes.tce.ce.gov. br. 

Luis Carlos Rodrigues 
Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura e Turismo 

(prnvvIcw Azac ARP 

Paço Municipal Deputado Cesário Barreto de Lima. Avenida Criança Dante Valério, 481 
Fone: (88) 3619-1167 1 E-mail: administracaoforquilha.ce.gov.br  

www.forquilha.ce.gov.br  

1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

1 


